EDITAL N° 80/CAMDP/IFC/2025
Processo Seletivo Simplificado para Professor de Engenharia de Segurança do

Trabalho
(Campus São Bento do Sul)

A Comissão Avaliadora, instituída pela Portaria 125/2025 GAB/SBS/IFC de 08 de Julho de
2025, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na área de Engenharia de Segurança do Trabalho, do Campus São
Bento do Sul/SC, regulado pelo Edital nº 80/CAMDP/IFC/2025, no uso de suas atribuições
TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do tema e horário para realização da prova
didática:

Ponto sorteado: 3. Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego (Exceto,
NR07, NR15, NR16, NR17 e NR25).
Data da prova: 04/09/2025
Horário: 13h30min
Local: sala 201 - IFC Campus São Bento do Sul

Nome do candidato Horário da prova

Marlon Jonhs Costa Padilha 13h30min

Vanderlei Koch 14h

Eva da Silva Neta 14h30

Rodrigo Henke de Lima 15h

Recomenda-se ao candidato a chegada com 10 minutos de antecedência.

São Bento do Sul, 03 de setembro de 2025.

Comissão Avaliadora
Portaria 125/2025 GAB/SBS/IFC